
 
 
Skärhamn 2024-03-01 

Bäste medlem / blivande medlem i Skärhamns IK.   

Det är alltid roligt och spännande vid den här tiden på året när en ny härlig fotbollssäsong ligger framför 

oss! Men i år känns det extra spännande eftersom vår nya fotbollsanläggning äntligen är klar. En anläggning 

som kommer ge oss helt nya förutsättningar att utvecklas som spelare och människor, och bli en viktig del i 

vårt arbete att nå vår vision – Skärhamns IK skall vara en förening för alla som vill spela fotboll.  Vi vill att 

vår anläggning skall bli en naturlig samlingspunkt för våra spelare och övriga medlemmar, såväl för träning 

och matcher som social verksamhet. 

Men ingen ideell förening är starkare än dess medlemmar. Därför tycker vi det är viktigt att alla som vill 

medverka i att uppnå vår vision och vill verka eller ge sitt stöd till föreningen är medlemmar. Medlemmarna 

är vår ryggrad, och vi vill ha en stark ryggrad att bygga föreningen kring! 

Men tyvärr är det så att den nya anläggningen kostar mer pengar, som vi behöver finansiera på något sätt. 

Därför har vi känt oss tvungna att höja medlems- och träningsavgifter för i år. Generellt sett har vi höjt 

medlemsavgiften och träningsavgifterna med 100 kr vardera. Vi har dessutom förändrat när de olika 

avgifterna börjar gälla för att skapa en rättvis indelning. Nedan finns medlems- och träningsavgifterna för 

2024 angivna. 

Fakturor skickas ut till samtliga aktiva i början av mars 2024. Saknar spelare faktura så vänligen kontrollera 

först att fakturan inte hamnat i spam/skräpkorgen i mejlen. Har spelare ändå inte fått faktura kontakta 

kansliet på info@skarhamnsik.nu. Viktigt att fakturan betalas i tid, utebliven betalning innebär att spelare 

saknar försäkring via klubben och kommer då inte få delta vid matcher av "säkerhetsskäl" då vi inte vill ha 

oförsäkrade olyckor. Om man inom en familj har avgifter som överstiger 2 500 kr så kan man dela upp 

betalningen i två delar, där man först betala för en medlem under mars månad och därefter för 

nästkommande medlem/medlemmar under april månad. Betala då för äldsta spelaren först då 

seriestarterna ligget tidigare för de äldre spelarna.  

 

Medlemskap aktiv 600 kr (samtliga spelare från 6 år) 

Medlemskap ledare 100 kr 

Medlemskap stödmedlem 200 kr 

Träningsavgift spelare 0 – 6 år, 0 kr 

Träningsavgift spelare 7 – 8 år, 300 kr       

Träningsavgift spelare 9 – 12 år, 850 kr 

Träningsavgift spelare 13 – 16 år, 1 200 kr 

Träningsavgift spelare 17 år–>, 1 400 kr  

Träningsavgift Futsal, 600 kr 

Träningsavgiften beräknas på den ålder som spelare uppnår under innevarande år.  

 

Vi vill ha med dig som är förälder till spelande barn!  

För 200 kr blir du stödmedlem och visar din uppskattning till vårt ideella arbete för att skapa en aktiv och 

meningsfull fritid för våra barn och ungdomar. Enklast går du in på vår hemsida, www.laget.se/skarhamns_IK , 

och klicka på fliken ”Bli Medlem” och följ stegen. 

 
Tack för ert stöd, 

Styrelsen i Skärhamns IK 
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